PORTARIA Nº 011/2015

                                          O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE
ECONOMIA 7ª REGIÃO/SC, usando de suas atribuições legais e regulamentares,
constantes da Lei  n.º  1.411, de 13 de agosto  de 1951, regulamentada pelo
Decreto n.º 31.794, de  17 de novembro de 1952, da Lei  n.º 6.021, de 03 de
janeiro de 1974, e da Lei n.º 6.537, de 19 de junho de 1978.

                                  RESOLVE:

                                     Artigo 1º - Designar a funcionária Isabela Sbaraini de
Albuquerque, enquadrada no Cargo Pleno – Nível P/34, Assistente Administrativo,
para a função de Chefe do Setor de Fiscalização, a partir de 01/04/2015, com
gratificação de 20% (vinte por cento) sobre seu salário atual.

                                    Artigo 2º - A designação mencionada do art. 1º será
automaticamente revogada após a contratação de funcionário para ocupar o cargo
de Fiscal da Profissão.

Florianópolis, 26 de março de 2015.

                                       Econ. Nelci Moreira de Barros, Dr.
                                                        Presidente